
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny KMKL Sztorm Kołobrzeg

KOŁOBRZEG, 11.05.2019

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   16:05:00

Wiatr: -1.1

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 15.785     

2 712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 17.186     

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   16:23:00

1 65 Marcelina OSIŃSKA 02-01-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15:20.30  PB   

2 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15:20.56     

3 718 Kinga WALERIAŃCZYK 02-08-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 16:12.83     

4 67 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:33.32  PB   

5 62 Kaja ZAKRZEWSKA 04-12-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:34.07     

6 61 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:51.03     

1000m 65 4:58.57

Międzyczasy

2000m 65 10:13.60

Marcelina OSIŃSKA

Marcelina OSIŃSKA

 

3000 metrów chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   16:20:00

1 7 Mariusz KIELING 61-01-28 GULKS Barwice(ZP) 16:02.67

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   16:26:00

Wiatr: -0.8

1 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 15.986     

5 Aurelia ZALEWSKA 07-11-13 GULKS Barwice(ZP) DNF5     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-05-11   16:39:00

Wiatr: -0.1

1 61 Julia MARCHLEWSKA 06-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.502     

2 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 14.766  SB   

3 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 15.564     

4 6 Sandra SAWICKA 07-09-29 GULKS Barwice(ZP) 16.485     

5 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 16.503  PB   

6 135 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek(ZP) 17.007     

Bieg 2/4
Start: 19-05-11   16:39:00

Wiatr: -0.8

1 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 13.502     q

2 1 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.214     

3 141 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek(ZP) 15.573     

4 133 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek(ZP) 16.435     

5 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 16.457     

6 142 Katarzyna PROKOP 08-09-18 MKL Szczecinek(ZP) 17.646     

Bieg 3/4
Start: 19-05-11   16:39:00

Wiatr: -0.6

1 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.494  SB   q

2 1052 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.372  PB   

3 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.393  PB   

4 138 Maja STANISŁAWSKA 05-02-12 MKL Szczecinek(ZP) 14.846  PB   

5 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.627  PB   

6 435 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 15.648  SB   

Bieg 4/4
Start: 19-05-11   16:39:00

Wiatr: -0.2

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.855  SB   q

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.044     q

3 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.343     q

4 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.491  SB   q

5 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.512     q

6 712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.567     q

7 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.588     

8 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.056     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.851  SB   q

2 Bieg 4 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 13.042     q

3 Bieg 4 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin 13.343     q

4 Bieg 3 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 13.491  SB   q

5 Bieg 4 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.494  SB   q

6 Bieg 2 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard 13.501     q

7 Bieg 4 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.515     q

8 Bieg 4 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.566     q

9 Bieg 4 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin 13.587     

10 Bieg 4 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez 14.058     

11 Bieg 3 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.372  PB   

12 Bieg 3 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.393  PB   

13 Bieg 1 Julia MARCHLEWSKA 06-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.501     

14 Bieg 1 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard 14.762  SB   

15 Bieg 3 Maja STANISŁAWSKA 05-02-12 MKL Szczecinek 14.844  PB   

16 Bieg 2 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.212     

17 Bieg 1 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 15.563     

18 Bieg 2 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek 15.573     

19 Bieg 3 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 15.625  PB   

20 Bieg 3 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard 15.646  SB   

21 Bieg 2 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek 16.434     

22 Bieg 2 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice 16.455     

23 Bieg 1 Sandra SAWICKA 07-09-29 GULKS Barwice 16.484     

24 Bieg 1 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 16.505  PB   

25 Bieg 1 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek 17.006     

26 Bieg 2 Katarzyna PROKOP 08-09-18 MKL Szczecinek 17.646     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:30:00

Start: 19-05-11   16:00:00

1 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45  PB   

2 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.25  PB   

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- - o o o o xo xxo xxxAgnieszka MIŚCIUR

o o o xo xxxMaja GONDEK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:43:00

Start: 19-05-11   16:00:00

1 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.65  =PB   

2 35 Maciej DOMINIAK 04-05-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.60  =PB   

3 36 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.55  PB   

3 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.55  PB   

5 7 Marcin LIPIŃSKI 06-03-23 GULKS Barwice(ZP) 1.40  PB   

6 9 Mateusz WOLDT 06-02-07 GULKS Barwice(ZP) 1.30  PB   

7 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 1.15     
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1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- - - - - - o o o oMaksymilian KARPIŃSKI o o xxx

- - - - - - o o o oMaciej DOMINIAK xo xxx

- - - - - - o o xo oJakub WILCZEWSKI xxx

- - - - o o xo o o oJAKUB KOROWAJCZYK xxx

- - o o o xo xxo xxxMarcin LIPIŃSKI

- - o o o xxxMateusz WOLDT

o xo xxxMarcel KOPERA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-05-11   16:48:00

Wiatr: 0.0

1 39 Karol MACEL 02-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.357     q

2 41 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.392  PB   q

3 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 13.113     

4 35 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 15.374     

Bieg 2/3
Start: 19-05-11   16:48:00

Wiatr: -0.6

1 130 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek(ZP) 12.794  PB   q

2 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 14.115  PB   

3 10 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 15.723  PB   

4 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 16.547     

Bieg 3/3
Start: 19-05-11   16:48:00

Wiatr: -0.2

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.394     q

2 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.735     q

3 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.793  PB   q

4 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 11.946     q

5 720 Piotr ELIASZ 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.307     q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin 11.391     q

2 Bieg 3 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin 11.732     q

3 Bieg 3 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.793  PB   q

4 Bieg 3 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard 11.944     q

5 Bieg 3 Piotr ELIASZ 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.305     q

6 Bieg 1 Karol MACEL 02-10-03 MKS Junior Złocieniec 12.351     q

7 Bieg 1 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec 12.392  PB   q

8 Bieg 2 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek 12.791  PB   q

9 Bieg 1 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard 13.113     

10 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 14.112  PB   

11 Bieg 1 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 15.374     

12 Bieg 2 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno 15.723  PB   

13 Bieg 2 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 16.544     
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:55:00

Start: 19-05-11   16:00:00

1 720 Julia BARDA 00-07-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.17     

2 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 25.72     

I II III IV V VI

26.34 30.99 x 31.11 30.02 31.17Julia BARDA

23.91 25.58 x 23.11 22.70 25.72Klara LEMIESZEK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:55:00

Start: 19-05-11   16:00:00

1 8 Sandra WOLDT 04-07-01 GULKS Barwice(ZP) 32.87  SB   

2 9 Magdalena WERKUN 06-03-09 GULKS Barwice(ZP) 18.82     

I II III IV V VI

29.07 29.04 32.87 x x xSandra WOLDT

x 18.82 17.76 x x xMagdalena WERKUN

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:55:00

Start: 19-05-11   16:00:00

1 22 Artur BOJKO 88-12-15 KU AZS Uniwersytetu Szczecinskiego(ZP) 50.67     

2 722 Filip KOLAŃCZYK 98-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.35     

I II III IV V VI

x 50.26 49.54 50.67 50.63 xArtur BOJKO

x x 31.35 30.96 x xFilip KOLAŃCZYK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:55:00

Start: 19-05-11   16:00:00

1 720 Maksymilian ZAREMBA 00-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.89     

I II III IV V VI

33.31 x 33.90 34.89 32.41 xMaksymilian ZAREMBA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:55:00

Start: 19-05-11   16:00:00

1 46 Beniamin DĄBROWSKI 03-09-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 33.95     
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I II III IV V VI

33.90 x x x 33.95 xBeniamin DĄBROWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  16:55:00

Start: 19-05-11   16:00:00

1 37 Paweł SZWEJDA 04-03-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 40.56  PB   

2 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.82     

3 9 Hubert WOLDT 06-06-26 GULKS Barwice(ZP) 22.98  PB   

I II III IV V VI

x 39.67 40.56 37.50 39.62 xPaweł SZWEJDA

29.34 27.44 31.45 32.82 32.18 32.23WOJCIECH LIBERA

19.24 x x 22.98 17.09 16.90Hubert WOLDT

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   17:02:00

1 63 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.891     

2 167 NATALIA URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 48.662  PB   

3 5 Aurelia ZALEWSKA 07-11-13 GULKS Barwice(ZP) 49.936     

4 435 Julia DMITROCA 04-05-09 KL Iskra Białogard(ZP) 50.724  PB   

5 202 Wiktoria STĘPIEŃ 03-05-03 KL Iskra Białogard(ZP) 50.995     

6 164 Roksana PAWLAK 04-04-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.493     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   17:11:00

1 715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 59.673  PB   

2 153 Agata PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 59.974     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   17:16:00

1 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 54.194     

2 714 Michał GAJDA 03-07-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.493     

3 91 Wojciech GRZĄDZIELA 95-01-01 niestowarzyszony(...) 57.302     

4 60 Krzysztof WILCZYŃSKI 02-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 58.615     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-05-11   17:23:00

Wiatr: -0.4

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.914  SB   

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.165     

3 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.452  PB   

4 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 13.527     

5 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.546  SB   

6 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.561     

7 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.573     

712 Klaudia CIESAK 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS8     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-05-11   17:26:00

Wiatr: -1.7

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.564     

2 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.715  =SB   

3 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.003     

4 39 Karol MACEL 02-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.307     

5 41 Damian BONDARONEK 03-07-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.471     

6 720 Piotr ELIASZ 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.492     

7 130 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek(ZP) 12.78     

216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) DNS6     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   17:32:00

1 151 Wiktoria LEWANDOWSKA 03-04-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:33.88  PB   

2 96 Anna LEWANDOWSKA 99-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 2:42.23     

3 712 Aleksandra SŁOBODA 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:43.38     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:40:00

Start: 19-05-11   17:00:00

1 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.10     +1.8

I II III IV V VI

x x 11.10 x x xZuzanna RÓŻAŃSKA
+1.2 +0.9 +1.8 +0.5 +2.2 +1.4
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:40:00

Start: 19-05-11   17:00:00

1 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 4.81     +1.6

2 1055 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.40     +0.7

3 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.00     +0.6

4 714 Aleksandra MOLIS 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.93  SB   +0.5

5 61 Julia MARCHLEWSKA 06-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.78     +0.7

6 9 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.41     +1.2

7 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.27  PB   +0.7

8 1052 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.25     +0.1

I II III IV V VI

4.80 4.77 4.70 4.81 4.72 -Anastazja KANIA
+1.6 -0.1 +1.8 +1.6 +1.0 -

4.20 4.21 4.40 x 4.19 4.20Kinga KACZMAREK
+0.4 +1.2 +0.7 +0.4 +1.1 +0.4

3.95 3.79 3.89 3.97 3.96 4.00Julia WOŹNIAK
+0.9 +0.1 +1.0 +1.1 +0.7 +0.6

3.74 3.80 3.62 3.80 3.72 3.93Aleksandra MOLIS
+1.2 -0.2 +1.5 +2.5 +0.8 +0.5

3.61 3.58 3.71 3.62 3.78 3.43Julia MARCHLEWSKA
+0.5 +1.5 +1.3 +0.8 +0.7 +0.5

x 3.41 x x x 3.00Jaśmina ALBIŃSKA
+0.8 +1.2 +1.0 +1.7 +0.3 +1.3

3.27 3.24 2.82 3.05 3.04 2.85Martyna JABŁOŃSKA
+0.7 +0.3 +0.8 +1.0 +0.6 +1.4

x x x 3.07 3.25 3.00Besna MOHAMAD
+0.7 +0.6 -0.2 +2.2 +0.1 -0.6

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   17:45:00

1 Marcin BRZÓZKA 02-01-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:16.07     

2 59 Michał BACZYŃSKI 02-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:29.76     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:40:00

Start: 19-05-11   17:00:00

1 248 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 5.38     +0.8

2 485 Rafał ŚLIWKA 82-03-17 MKL Szczecin(ZP) 5.20     +1.0

3 103 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 5.16  PB   +0.7

4 6 Macel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.38     +1.1

I II III IV V VI

5.38 5.28 5.13 5.06 5.09 5.22Łukasz GLISZCZYŃSKI
+0.8 +1.1 0..0 +0.2 +0.7 +1.1

x x 5.20 4.84 5.09 5.18Rafał ŚLIWKA
+0.3 +0.9 +1.0 +0.3 +2.2 +1.6

5.04 5.16 4.68 5.06 5.03 4.80Michał SMOLIŃSKI
+0.8 +0.7 +1.2 +1.3 +2.4 +1.0

4.30 4.16 4.06 4.38 4.21 3.84Macel CHOMICZ
-0.2 +1.3 +0.7 +1.1 +3.4 +0.9
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   17:53:00

1 204 Nikola JAKUBCZYK 03-07-21 KL Iskra Białogard(ZP) 1:55.16     

2 163 Alicja SZUBERT 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:58.46  PB   

3 51 Joanna SZACHEWICZ 04-07-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:59.80  PB   

4 144 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek(ZP) 1:59.99  PB   

5 70 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:00.07     

6 88 Julia CYWIŃSKA 06-01-22 ULKS Barwice(ZP) 2:00.26  PB   

7 201 Julia LIPNICKA 05-04-30 KL Iskra Białogard(ZP) 2:00.66  PB   

8 38 Malgorzata OSTACH 05-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:02.86  PB   

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:55:00

Start: 19-05-11   17:00:00

1 11 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.04     

2 29 Dorota LIBERA 01-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.33     

I II III IV V VI

8.56 8.51 8.40 8.36 9.04 8.43Marta MACIEJEWSKA

7.80 8.11 8.33 x 8.02 8.01Dorota LIBERA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:55:00

Start: 19-05-11   17:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.53  PB   

2 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.75     

3 56 Helena WOJAKOWSKA 02-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.86     

4 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.60     

I II III IV V VI

8.98 9.63 10.53 9.61 x 9.44Aleksandra KRZESICKA

9.62 9.37 8.95 9.39 9.75 9.25Karolina OSTROWSKA

9.18 7.98 8.86 6.69 7.01 8.05Helena WOJAKOWSKA

8.60 x 7.80 8.32 8.54 8.25Klara LEMIESZEK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:55:00

Start: 19-05-11   17:00:00

1 722 Filip KOLAŃCZYK 98-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.85     

I II III IV V VI

9.82 9.85 x x x xFilip KOLAŃCZYK
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:55:00

Start: 19-05-11   17:00:00

1 489 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 niestowarzyszony(...) 10.15     

I II III IV V VI

10.15 x 9.83 x x xMichał BUCZYŃSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  17:55:00

Start: 19-05-11   17:00:00

1 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.13     

2 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.82  PB   

3 30 WOJCIECH LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.35     

I II III IV V VI

x 10.38 10.43 10.74 12.13 xJan DAWID

8.38 8.82 8.20 8.11 x xWiktor WŁODARSKI

8.35 7.68 x 8.09 x 7.20WOJCIECH LIBERA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   18:04:00

1 45 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:47.49     

2 97 Bogdan LEWANDOWSKI 01-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:57.69     

3 92 Mateusz WARDĘGA 99-04-14 ULKS Barwice(ZP) 2:58.72     

4 79 Cezary LINOWIECKI 60-03-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3:10.54     

5 45 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:29.57  SB   

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   18:16:00

1 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 98-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 4:48.72     

2 88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 4:51.86  PB   

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-05-11   18:25:00

Wiatr: -0.5

1 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.665     

2 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.874     

3 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.033  PB   
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4 155 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez(ZP) 29.466     

Bieg 2/2
Start: 19-05-11   18:25:00

Wiatr: -0.5

1 717 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.236     

2 203 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard(ZP) 28.274     

3 62 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.565     

4 1 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.893     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 26.661     

2 Bieg 1 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 KL Bałtyk Koszalin 26.872     

3 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 27.033  PB   

4 Bieg 2 Adrianna MESZCZYK 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.231     

5 Bieg 2 Jagoda KALBARCZYK 03-06-21 KL Iskra Białogard 28.272     

6 Bieg 2 Małgorzata KAMIŃSKA 04-06-08 KL Bałtyk Koszalin 28.563     

7 Bieg 1 Natalia CICHOSZ 03-04-21 MKS Olimp Łobez 29.464     

8 Bieg 2 Maja SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 31.894     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-05-11   18:32:00

Wiatr: -0.3

1 11 Wiktor ZIOBRO 01-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 22.932     

2 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.613     

3 39 Karol MACEL 02-10-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.054     

4 45 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 25.626     

5 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 28.705     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  18:52:00

Start: 19-05-11   18:00:00

1 11 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.12  PB   

I II III IV V VI

27.61 24.43 28.12 26.39 24.93 xMarta MACIEJEWSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  18:52:00

Start: 19-05-11   18:00:00

1 68 Natalia TOBIASZ 04-01-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 36.00     

2 150 Olga POSZYTEK 04-03-27 MKS Olimp Łobez(ZP) 30.12     

3 154 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 27.44     

4 33 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.89     

5 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 22.20     
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I II III IV V VI

33.47 30.92 30.45 36.00 32.95 35.36Natalia TOBIASZ

29.29 29.62 28.14 29.00 30.12 xOlga POSZYTEK

x 26.78 27.00 26.72 x 27.44Alicja PIERÓG

25.89 20.35 23.55 24.48 22.28 20.24Małgorzata ZAWOJSKA

x 20.52 x 20.43 22.20 xAleksandra KAWA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  18:52:00

Start: 19-05-11   18:00:00

1 152 Mateusz GUNERA 98-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 55.65     

I II III IV V VI

55.65 x x x 54.57 xMateusz GUNERA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  18:52:00

Start: 19-05-11   18:00:00

1 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.66     

I II III IV V VI

42.26 43.78 40.52 39.74 x 44.66Jan DAWID

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-05-11  18:52:00

Start: 19-05-11   18:00:00

1 43 Jakub KRAWCZYK 04-05-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.67  PB   

2 60 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.97     

I II III IV V VI

48.51 x 48.67 47.82 45.23 46.60Jakub KRAWCZYK

27.89 27.97 25.91 27.81 x 27.24Wiktor WŁODARSKI
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